CB Experience
Autodromo Capuava
03/08/2024

ICB Experience 03 08 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
9C 03/08/2024 16:24
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(161) DENIS DUARTE
1 1:56.376 +4.922 16:12:21.764
2 1:54.010 +2.556 16:14:15.774
3 1:53.954 +2.500 16:16:09.728
4 1:51.883 +0.429 16:18:01.611
5 1:51.454 - 16:19:53.065
(197) FABIO NISHI
1 2:10.256 +17.307 16:12:52.962
2 2:00.304 +7.355 16:14:53.266
3 1:54.110 +1.161 16:16:47.376
4 1:52.949 - 16:18:40.325
5 1:55.465 +2.516 16:20:35.790
(159) GUSTAVO MARINHO PEREIRA
1 1:58.077 +1.961 16:12:38.179
2 1:56.369 +0.253 16:14:34.548
3 1:59.290 +3.174 16:16:33.838
4 1:57.049 +0.933 16:18:30.887
5 1:56.116 - 16:20:27.003
(183) JOSE ROBERTO DA SILVA
1 2:09.861 +10.272 16:14:33.101
2 2:03.923 +4.334 16:16:37.024
3 1:59.589 - 16:18:36.613
4 2:01.617 +2.028 16:20:38.230
(154) ADRIANA SCHELL
1 2:05.117 +5.089 16:14:33.319
2 2:03.923 +3.895 16:16:37.242
3 2:00.028 - 16:18:37.270
4 2:03.946 +3.918 16:20:41.216
5 3:10.666  +1:10.638 16:23:51.882
6 2:04.522 +4.494 16:25:56.404
7 2:02.180 +2.152 16:27:58.584
8 2:00.140 +0.112 16:29:58.724
(184) FABIO ZORZO
1 2:01.436 +1.283 16:14:32.498
2 2:05.054 +4.901 16:16:37.552
3 2:00.153 - 16:18:37.705
4 2:03.835 +3.682 16:20:41.540
5 3:11.145  +1:10.992 16:23:52.685
6 2:04.230 +4.077 16:25:56.915
7 2:02.110 +1.957 16:27:59.025
8 2:00.232 +0.079 16:29:59.257
Impresso: 03/08/2024 16:31:55 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Race Director : Cesar Barros www.amb-it.com
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